Onpoc nposeaen cpean ysamuxcs MBOY «dllymepannckas COI»
1-4 kn1accoB, KOIHYECTBO ONPOIIEHHbIX - 18

1. YAOBJIETBOPAET JIM BAC CUCTEMA OPI"AHU3AIIMH ITMTAHUA B IIKOJIE?
o 1A — 100%

oHET - 0%
0 3ATPYJHAIOCh OTBETHUTD - 0%

2. VJIOBJIETBOPSET JIM BAC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE HIKOJIbHOM
CTOJIOBOM?

o JIA - 83,33%

o HET - 0%

o 3ATPYJHSIOCH OTBETUTD — 16,67%

3. TIMTAETECH JIY BbI B IIIKOJIbHOM CTOJIOBOM?
oJA - 100% oHET - 0%

3.1. ECJIM HET, TO 1O KAKOI ITPHYHHE?
o HE HPABUTCA o HE YCIIEBAETE o IIMTAETECH IOMA

4. B UIIKOJIE BbI [TOJIVUAETE:

o I'OPSYMI 3ABTPAK-0%

o T'OPSYMI OBE/J] (C TIEPBBIM 1 BTOPHI BJIFOZIOM) - 0%

o 2-PA3OBOE I'OPSUEE I[TMTAHME (3ABTPAK + OBEJ) - 100%

5. HAEJAETECH JIM BbI B IIIKOJIE?
OJIA - 88,89% o MHOTJA - 0% OHET - 11,11%

6. XBATAET JIM ITPOAOJDKHUTEJIBHOCTH ITEPEMEHBI J1J1A TOI'O, UTOBBI ITIOECTH
B IIIKOJIE?

oJA —94,44%

oHET - 5,56 %

7. HPABUTCS IIUTAHUE B LIIKOJILHOM CTOJIOBOI?
o JIA - 77,78%
o HET - 0%

o HE BCEIJIA - 22,22%

1. ECJIM HE HPABUTCH, TO IIOUEMY?
HEBKYCHO I'OTOBAT - 0%
OJTHOOBPA3HOE ITMTAHME - 0%
I'OTOBAT HE/TOBHUMVIO ITHUILY - 0%
OCTBIBIIAA EJA - 0%

MAJIEHBKHE ITOPLIMMU - 0%

HHOE- 0%

O ooooo XN

8. TIOCEILNAETE JIM I'PVIIIIY ITPOJTEHHOI'O JHA?

o JA - 0%

oHET - 100%

8.1. ECJIM IA, TO IIOJIYUYAETE JIM INIOJITHUK B LIKOJIE UJIU ITIPUHOCHUTE U3
JIOMA?



o ITOJIVHAET ITOJIJTHUK B HIKOJIE
o ITIPHHOCHUT U3 JOMA

9. YCTPAUBAET MEHIO IIIKOJIbHOH CTOJIOBOH?
o/IA — 88,89%
oHET - 0%
oMHOI 1A -11,11% i
i
10. CYMTAETE JIU [IMTAHME B IIIKOJIE 3/I0POBbIM U ITOJIHOILIEHHBIM?
o 1A - 100%
oHET - 0%

11.  BAUWW MPEANOXEHUA NO NSMEHEHUIO MEHIO:

HET NPENJIOKEHUN
12. BAIIH IMPEJJIOKEHHUA 110 VIIVUINEHUIO ITMTAHWUA BRIIKOJIE - Her
NPEeAJIOKEHUN '
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